UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC         Quảng Ngãi, ngày       tháng  9  năm 2022
V/v hướng dẫn đơn cho

 công dân

                             Kính gửi: Ông Trần Đức Chức

 (địa chỉ: 14 Đinh Tiên Hoàng, Tổ 2, Phường

Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi)

Ông Trần Đức Chức trú tại địa chỉ 14 Đinh Tiên Hoàng, Tổ 2, Phường

Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi có đơn khiếu nại ghi

ngày 31/8/2022 khiếu nại Thông báo số 1005/TB-UBND ngày 18/7/2022 của

Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi về việc Thông báo không thụ lý giải

quyết tố cáo.

Qua nghiên cứu nội dung đơn nêu trên và hồ sơ gửi kèm theo, căn cứ

quy định của Luật Khiếu nại, Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày

19/10/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Khiếu nại, Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn

kiến nghị, phản ánh, thì việc khiếu nại của ông thuộc thẩm quyền giải quyết

của Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi.

Đề nghị Ông gửi đơn đến Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi để giải

quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP (TD), TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv777.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-09-20T11:17:21+0700

		2022-09-20T13:45:42+0700

		2022-09-20T13:45:42+0700

		2022-09-20T13:45:42+0700

		2022-09-20T21:16:51+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!